
2025 年 7 ⽉吉⽇ 
 

お客様各位 

 
株式会社オリエント 4Cʼs  

台東区上野 5-14-7 ホールセール事業部  
TEL: 03-3833-3193  
FAX: 03-3833-3198  

 

御徒町店頭・コールセンター 

夏期休業⽇のご案内 

拝啓 

平素は格別のお引き⽴てを賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 

表題の件、誠に勝⼿ながら、弊社夏期休業期間の為、以下の期間は御徒町店頭及び 

コールセンター（電話受付）を休業いたします。 

夏期休業期間：8 ⽉ 9 ⽇(⼟) 〜8 ⽉ 17 ⽇(⽇) 

お客様には⼤変ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承下さいますよう 

お願い申し上げます。 

 

尚、上記休業明けの営業は下記の通り 8 ⽉ 18 ⽇(⽉)からとなります。 

ご不明な点やご質問などございましたら、お問い合わせください。 

8 ⽉ 18 ⽇(⽉) 
御徒町店頭  コールセンター 

13:00〜17:00 10:00〜17:00 

 

敬具 


